18 İbn Manzûr, “aşâ” (عَشَا), Lisânu’l-Arab, 15/60.
19 Arapçada gündüzün ve gecenin on iki saati için ayrı kelimelerin bulunması hakkında bir makale için bk. Âyid Cuddû’

Hannûn, “Sââtu’n-nehâr ve’l-leyl”, Mecelletu’l-Kâdisiyye li’l-ulûmi’l-insâniyye 11/4 (2008), 91-110. Bu makalede Hamza

b. el-Hasen el-İsfahânî’nin (ö. 360/971’den önce) Kitâbü’l-Ḫaṣâʾiṣ ve’l-muvâzene beyne’l-ʿArabiyye ve’l-Fârisiyye isimli
eserinde yaptığı taksim dikkate alınmıştır.

Bu iki mealin bilhassa seçilmesi bunların ilmî bir heyet tarafından yakın sayılacak bir

dönemde hazırlanan çalışmalar olması sebebiyledir. Daha sonra bünyesinde yaklaşık 44 meal

bulunduran www.kuranmeali.com web sayfasında yer alan Kur’an meallerinde bulunan ter-

cüme örnekleri hakkında genel bilgi verilecek, ardından Taberî (ö. 310/923), Zemahşerî (ö.

538/1144), Beyzâvî (ö. 685/1286), Kurtubî (ö. 671/1273), Râzî (ö. 606/1210), Ebû Hayyân (ö.

745/1344), İbn Kesîr (ö. 774/1373), Şevkânî (ö. 1250/1834), İbn Âşûr (1909-1970) ve Zuhaylî

gibi önemli müfessirlerin eserlerinde yer alan izahat paylaşılarak meallerdeki durum değerlen-

dirilecektir. Ayrıca, içinde asîl kelimesinin geçtiği Ra’d sûresi 15. âyetin çevirisi de aynı min-

valde incelenecektir.

2.1. Âl-i İmrân 3/41